CTS-D系列无功功率补偿控制器
使用说明书 V3.4
上海海昂电器有限公司
电网系统要求
补偿方式 : 共补;分补;混合补
额定电压 : 相230V;线400V
工作频率范围
50Hz

连接方式
可拔插端子
重量
0.8Kg(净重)
电压允许波动范围
额定电压的-85% - +120%
过压保护
过温保护
过电压畸变率保护
自动识别同名端
辅助自动识别电压电流信号接线(限共补)
最小信号电流 50mA
(控制器显示C--0)
CTS-G4JSD      共补4 回路 节点输出
CTS-G8JSD      共补8 回路 节点输出
CTS-G12JSD    共补12回路 节点输出
CTS-G12JSDC  共补12回路 节点输出 通讯
CTS-G16JSD    共补16回路 节点输出
CTS-G16JSDC  共补16回路 节点输出 通讯
CTS-G18JSD    共补18回路 节点输出
CTS-G18JSDC  共补18回路 节点输出 通讯
CTS-G12SD     共补12回路  有源负12V输出
CTS-G12SDC   共补12回路  有源负12V输出 通讯
CTS-G18SD     共补18回路  有源负12V输出
CTS-G18SDC   共补18回路  有源负12V输出 通讯
CTS-F18SD      分补18回路  有源负12V输出
CTS-F18SDC    分补18回路  有源负12V输出 通讯
CTS-F12JSD     分补12回路  节点输出
CTS-F12JSDC   分补12回路  节点输出 通讯
CTS-F16JSD     分补16回路  节点输出
CTS-F16JSDC   分补16回路  节点输出 通讯
CTS-F18JSD     分补18回路  节点输出
CTS-F18JSDC   分补18回路  节点输出 通讯
有源输出容量
-12V/8mA 每回路
1
外形尺寸